
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

03 лютого 2021 року № 50 -VIII

Про створення Кубейської публічної бібліотеки Кубейської сільської 
ради Белградського району Одеської області

Відповідно до ч. 1 п. ЗО статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про бібліотеку та бібліотечну справу», Закону України «Про 
культуру», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань», статті 87, 88, 89 Повільного кодексу України, 
враховуючи Методичні рекомендації з організації мережі публічних бібліотек в 
територіальних громадах, з метою забезпечення організації надання бібліотечних послуг 
населенню,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Створити на базі сільських бібліотек Кубейської сільської ради Кубейську публічну 
бібліотеку Кубейської сільської ради Белградського району Одеської області, яка у своїй 
структурі матиме відокремлені структурні підрозділи - філії:
- Винограднеська філія Кубейської публічної бібліотеки;
- Оріхівська філія Кубейської публічної бібліотеки.

2. Кубейському сільському голові забезпечити призначення керівника Кубейської 
публічної бібліотеки Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області в 
установленому чинним законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з


